LY
¢

A REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Servizio del Personale

ASL 7 CARBONIA

s 4
deliberazione n°® /{ j’( // U -

Adottata dal Direttore Generale in data § 2 350, 2013

OGGETTO: Concessione aspettativa senza refribuzione ai sensi dellart.10, comma 8 - lett. b ~. CCNL
del 10/02/2004 Area Dirigenza Medica dipendente Dr. ssa Piredda Anna Rita .

I DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, i quale:

VISTA la richiesta del 06/08/32012 n° prot. 12103 acquisita agli atti, con la quale la dr. ssa Piredda Anna
Rita, dipendente di questa Azienda in qualita di dirigente medico presso | U.O. di Anestesia e Rianimazione del
P.O. S. Barbara chiede di essere collocata in aspettativa a seguito conferimento incarico temporaneo presso !
ASL n°® 8 di Cagliari a decorrere dal 01/09/2013;

VISTO lart. 10, comma 8, lett. b. del C.C.N.L. Area Dirigenza Medica sottoscritto il 10/02/2004 integrativo
del CCNL 1998/2001, il quale dispone che I'aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell’ anzianita &
concessa al dirigente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato;

RITENUTO comunque di accogliere Ia richiesta del Dirigente Medico dr.ssa Piredda Anna Rita, e

provvedere formalmente col presente atto alla concessione di un periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti
delle disposizioni contrattuali sopra richiamate;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESQ ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITH il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi in premessa:
- di concedere alla dr.ssa Piredda Anna Rita, dipendente di questa Azienda in qualita di Dirigente Medico,
presso I' U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. S. Barbara Faspettativa senza retribuzione e senza

decorrenza dell'anzianita di servizio per tutta la durata dell'incarico di lavoro a termine presso ASL n° 8
di Cagliari & decorrere dal 01/09/2013.

il Direttore Generale
{Dr. Maurizio Calamida)

il Direttore Amministrativo
Dr, Claudio Ferri
2 Cortams” — )

/_,/

I Resp.Le Serv. Pers.le

Dr.ssa Maria Milena Pau %/7,/)

il Direttore Sanjtari
qﬁyoﬁﬁn aﬁ
/! £ {)/f,/?/f’

i
1

T



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asin® 7 Carhonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Atte§ta che la deliberazione

o (A0 4 12860208
I ’ £

¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 13 AGD. 2013 al 77 AGO. 2013

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




